
  

UCHWAŁA NR 317/LXII/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 57/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Bęćkowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3034, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 2. W uchwale Nr 58/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3035, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 3. W uchwale Nr 59/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Bzury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3036, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 4. W uchwale Nr 60/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Chojnowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3037, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 5. W uchwale Nr 61/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3038, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2984



§ 6. W uchwale Nr 62/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Czarnówek (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3039, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 7. W uchwale Nr 63/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Danowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3040, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 8. W uchwale Nr 64/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Dołęgi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3041, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 9. W uchwale Nr 65/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Guty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3042, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 10. W uchwale Nr 66/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Gutki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3043, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 11. W uchwale Nr 67/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Jambrzyki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3044, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 12. W uchwale Nr 68/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Koniecki Małe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3045, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 13. W uchwale Nr 69/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Koniecki Rostroszewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3046, z 2019 r. 

poz. 2004) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2984



§ 14. W uchwale Nr 70/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Kurki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3047, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

      § 15. W uchwale Nr 71/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Lipnik (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3048, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 16. W uchwale Nr 72/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Mazewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3049, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 17. W uchwale Nr 73/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Milewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3050, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 18. W uchwale Nr 74/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Niećkowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3051, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 19. W uchwale Nr 75/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Niedźwiadna (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3052, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 20. W uchwale Nr 76/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Niedźwiedzkie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3053, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 21. W uchwale Nr 77/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Obrytki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3054, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2984



§ 22. W uchwale Nr 78/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Rakowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3055, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 23. W uchwale Nr 79/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2015 r. poz. 3056, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

      § 24. W uchwale Nr 80/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Świdry-Awissa (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3057, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 25. W uchwale Nr 81/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Skaje (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3058, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 26. W uchwale Nr 82/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Tarachy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3059, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 27. W uchwale Nr 83/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3060, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 28. W uchwale Nr 84/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Załuski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3061, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

§ 29. W uchwale Nr 85/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Zacieczki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3062, z 2019 r. poz. 2004)  

w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

”4. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej i kończy się wraz z wyborem 

nowych organów sołectwa.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2984



§ 30. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 31. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2984


		2023-05-26T12:34:15+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




